
 
 

 
 

1 
 

 
2019年１月21日 

各  位 

サンフロンティアホテルマネジメント株式会社 

代表取締役社長 堀口 智顕 
 

 
当社が運営する自社ブランドホテル「日和ホテル舞浜」http://hiyori-hotel.sunfrt.co.jp/ja/ が、女性向け Web 

サイト「OZmall（オズモール）」が 2019 年１月 17 日に発表した「OZmall アワード 2019」のカジュアル 

ホテル部門における口コミ年間ランキングにおいて全国第１位を獲得いたしましたのでお知らせいたします。 
 

「OZmall（オズモール）」http://www.ozmall.co.jp/ は、スターツ出版株式会社（東京都中央区 代表取締役社長

菊地 修一氏）が運営する女性向けの Web サイトです。東京都の女性を中心とした 310 万人の会員を有し、グル

メ・ビューティ・トラベル等の最新トレンド情報をはじめ、専任スタッフが厳選したホテルや温泉宿、レストラ

ン、ウエディング会場などの施設情報が掲載され、気になったサービス・施設は Web サイトから直接予約する

ことが可能です。徹底的に女性視点にこだわった情報発信が、女性からの高い支持を得ています。 

この度、本サイトが発表した「OZmall アワード 2019」のカジュアルホテル部門における「口コミ年間ランキ

ング」において、日和ホテル舞浜の口コミ総合平均点が★4.78 点（2018 年１月１日～12 月 31 日）と、ご利用

いただいたお客様から高いご評価を賜り、OZmall に掲載されている全国のカジュアルホテルで第１位を獲得い

たしました。 
 

【OZmall アワード 2019 カジュアルホテル 口コミ年間ランキング】 

https://www.ozmall.co.jp/travel/stay/feature/80/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

日和ホテル舞浜は「心温かいホテル」をテーマに、ファミリー、カップル、女子会をターゲットとして、ご宿

泊のお客様に快適でワクワクするひとときをお過ごしいただけるよう、サービスを展開してまいりました。「お

客様の声によって成長するホテル」として、お客様が口コミを通じ教えてくださったご意見・ご要望の一つひ

とつを何よりも大切に、日々の改良改善に努めております。 

 

OZmall アワード 2019 口コミ年間ランキングにおいて 

「日和ホテル舞浜」が日本全国第１位を獲得 



 
 

 
 

2 
 

 

この度、女性に特化した宿泊予約サイトである OZmall のランキングにおいて、全国第１位のご評価をいただ

きましたことは、女性視点のきめ細やかなサービスを追求してまいりました従業員一同にとりまして、大変あ

りがたく、光栄に感じております。そして、口コミを寄せてくださったお客様へ心より感謝申し上げます。 

今後ともお客様からいただいた声を最も大切に、更なるサービス品質の向上に努めてまいります。 

 

【ホテルのご紹介】 

日和ホテル舞浜（公式サイト http://hiyori-hotel.sunfrt.co.jp/ja/） 
所在地 千葉県浦安市東野 2-25-8 

交 通 首都高速湾岸線「浦安」下り出口より直進１分 

JR 京葉線・武蔵野線「舞浜」駅より無料送迎バスで５分 

客室数 80 室 

＜各種サービス＞ 

選べる+αのアメニティサービス（HIYORI HAPPY プレゼント）、

無料のお夜食（カップラーメンバー）、30 種類以上の朝食バイキ

ング、シモンズ製ベッド、空気清浄機、ヘアドライヤー＆ヘアア

イロン、フットマッサージャー、靴乾燥機 他 

以上 

 
＜本件のお問い合わせ先＞ 

サンフロンティアホテルマネジメント株式会社 事業管理部 

TEL： ０３－６８５８－５２８０ ／ E-mail： info@sunfrt.co.jp  

【日和ホテル舞浜にお寄せいただいた口コミ（OZmall より抜粋）】 

 従業員の方々の対応が素晴らしい。ぜひまた利用させてください、の一言です。 

 ホテルの人のサービスも非常に明るく丁寧ですごく心地いいホスピタリティを感じました。 

 ベッドのベビーガードの貸し出しがあったりと、小さい子供と一緒でも安心のホテルでした。 

 お風呂も洗い場つきで、家みたいにリラックスして過ごすことができました。 

 とても快適に楽しい時間を過ごすことができました。サプライズの演出もお手伝いしてくださり、

彼にもすごく喜んでもらえました(^^) 

 またスタッフさんの対応がよく、アメニティやお部屋の靴乾燥の機械の導入や足のマッサージ機も

あり他のホテルにないサービスがありました。 

 朝ごはんが美味しい！おかゆも用意されているので、11 ヶ月の子どもも困ることなくホテルの朝ご

はんを一緒に堪能できました。 

 疲れた身体をリフレッシュできるアメニティのプレゼントや子供のオモチャのプレゼント。お部屋

も綺麗で、使い勝手良く計算された部屋の作りに感心しました！  

 備え付けのものが充実しすぎていてすごく助かりました。POLA のボディーソープやシャンプーな

どもよかったです。 

 フットマッサージ機や靴乾かし機があるのはびっくりしました。またこのホテルはアメニティに関

して非常に力を入れているように感じました。 
 

･･･ご意見を寄せてくださいました皆様、誠にありがとうございました。


